
Numero Event Categoria Nombre Apellido Fecha Nac Edad Sexo Ciudad email Tiempo Oficial Parcial Distancia DNI Puesto Gral PuestoGralSexo Puesto Cat
  2037 A 16-29 M Gaston Del Negro 05/08/1992 26 M Quilmes g.delnegro@hotmail.com  1:52:13 5:21 21 37034616 9 8 1
  2034 A 16-29 M Santiago Hector Cordiviola 09/29/2001 17 M Rosario Sch47200@hotmail.com  2:30:08 7:09 21 43768137 50 38 2
  2023 A 16-29 M Lucas Nicolas Romano 07/04/1990 28 M Rio Grande lucaslr09@hotmail.com  2:38:29 7:33 21 35356666 60 46 3
  2026 A 30-34 M Matias Jacob 03/15/1986 32 M Parana matiasjacob@hotmail.com  2:09:17 6:09 21 32114369 25 21 1
  2025 A 30-34 M Diego Emmanuel Alcaraz 12/19/1986 32 M La Rioja diego.e.noriega@gmail.com  2:10:14 6:12 21 32727197 27 23 2
  2027 A 30-34 M Francisco Ariel Viola 12/10/1985 33 M Crespo fran.vio22@hotmail.com  2:24:18 6:52 21 31788570 42 33 3
  2085 A 30-34 M Neri Diaz 10/04/1986 32 M Parana nerifed.4@gmail.com  2:26:54 6:59 21 32509877 45 35 4
  2061 A 30-34 M Santiago Lassalle 12/22/1985 33 M San Nicolas De Los A santiagolassalle@gmail.com  2:46:48 7:57 21 32097023 71 54 5
  2003 A 35-39 M Victor Caballero 01/15/1982 36 M Puerto GraL. San Mar victor-corre@hotmail.com  1:26:02 4:06 21 29258237 1 1 1
  2029 A 35-39 M Nicolas Scarano 09/11/1983 35 M Ranelagh mnscarano@gmail.com  1:50:25 5:16 21 30494454 7 7 2
  2030 A 35-39 M Juan Pablo Kosiorek 01/01/1983 35 M Bernal juankosio@hotmail.com  1:58:33 5:39 21 30040209 14 12 3
  2089 A 35-39 M Cesar Morillas 05/27/1981 37 M Funes Cesarmorillas33@hotmail.com  2:06:00 6:00 21 28536758 19 17 4
  2032 A 35-39 M Pedro Mariano 07/29/1982 36 M Franck pedromariano775@hotmail.com  2:14:51 6:25 21 29625354 31 26 5
  2035 A 35-39 M Luciano Brunas 02/03/1981 37 M Sauce Viejo lucianobrunas@hotmail.com  2:16:39 6:30 21 28578027 34 29 6
  2019 A 35-39 M Guillermo Aguiar 03/09/1980 38 M Parana cybermanager2000@hotmail.com  2:22:38 6:48 21 27833308 40 31 7
  2007 A 35-39 M Ignacio Cocito 03/02/1979 39 M Ciudad Autonoma De B ignacio.cocito@gmail.com  3:09:40 9:02 21 27203185 82 60 8
  2066 A 40-44 M Edgar Moreno 07/21/1976 42 M Rosario meoldani@hotmail.com  1:33:48 4:28 21 25293419 3 3 1
  2091 A 40-44 M Diego Pereyra 09/12/1977 40 M Parana palmira.z10@gmail.com  1:39:13 4:43 21 26150269 4 4 2
  2078 A 40-44 M Ariel Danilo Eberhardt 05/23/1975 43 M Franck arielpumieberhardt@hotmail.com  1:45:21 5:01 21 24249750 5 5 3
  2014 A 40-44 M Sebastian Roman 11/17/1974 44 M Concordia repsanlorenzo@hotmail.com  2:07:00 6:03 21 24218118 21 19 4
  2015 A 40-44 M Diego Rougier 12/17/1974 44 M Concordia rougiertapiceria@gmail.com  2:08:20 6:07 21 24202446 23 20 5
  2008 A 40-44 M Maxi Ardizzi 12/07/1976 42 M Rosario maxiardizzi@gmail.com  2:13:45 6:22 21 25453808 30 25 6
  2006 A 40-44 M Pablo Carbone 07/02/1977 41 M Rosario pablogcarbone@hotmail.com  2:24:14 6:52 21 25750955 41 32 7
  2062 A 40-44 M Pablo Martin Rivarola 07/18/1976 42 M Granadero Baigorria pablo.rivarola@yahoo.com.ar  2:28:01 7:03 21 25381241 47 37 8
  2010 A 40-44 M Leonel Gaston Taglienti 03/09/1976 42 M Santa Fe taglientileonel@gmail.com  2:30:42 7:11 21 25116091 52 40 9
  2012 A 40-44 M Fernando Hugo Dejon 12/16/1975 43 M Franck fernandacanale_85@hotmail.com  2:33:19 7:18 21 24845960 54 42 10
  2009 A 40-44 M Leonardo Barbera 04/09/1976 42 M La Plata leobarbera@hotmail.com  2:41:33 7:42 21 25190510 66 51 11
  2090 A 40-44 M Fernando Galoppo 07/29/1975 43 M  2:46:42 7:56 21 70 53 12
  2016 A 40-44 M Juan Francisco Rossi 07/15/1974 44 M Santa Fe rossi_jf@hotmail.com  2:52:04 8:12 21 23932637 72 55 13
  2002 A 45-49 M Claudio Marcelo Palacios 07/31/1969 49 M General Deheza palaciosmariana654@gmail.com  1:26:09 4:06 21 20755250 2 2 1
  2054 A 45-49 M Ricardo Roda 05/08/1970 48 M Villa Elisa rodamaderas@gmail.com  1:55:20 5:29 21 21583047 11 10 2
  2081 A 45-49 M Ricardo Francone 03/22/1969 49 M San Francisco antofrancone@hotmail.com  1:57:18 5:35 21 20699154 12 11 3
  2088 A 45-49 M Ramiro Reichert 01/01/1973 45 M Parana ramiroreichert@outlook.com  1:59:13 5:41 21 22737852 15 13 4
  2038 A 45-49 M Pablo Ernesto Romero 07/10/1972 46 M Parana promero_arg@yahoo.com.ar  2:02:23 5:50 21 22643449 16 14 5
  2079 A 45-49 M Claudio Pighin 04/20/1971 47 M San Lorenzo claudiopighin@yahoo.com.ar  2:04:05 5:54 21 22095035 17 15 6
  2018 A 45-49 M Diego Lagger 05/09/1973 45 M Franck diegolagger@hotmail.com  2:09:23 6:10 21 23385152 26 22 7
  2056 A 45-49 M Josè Leonardo Vidal 09/29/1970 48 M Santa Fe joseleonardovidal@gmail.com  2:15:33 6:27 21 21720338 32 27 8
  2075 A 45-49 M Carlos Caraballo 04/12/1972 46 M Parana caraballocarlo@gmail.com  2:16:11 6:29 21 22002934 33 28 9
  2084 A 45-49 M Juan Heintze 09/08/1969 49 M Parana  2:19:25 6:38 21 20894645 36 30 10
  2058 A 45-49 M Luis Maria Alanis 11/15/1971 47 M Rosario lalanis@santafe.gov.ar  2:26:29 6:59 21 22267506 44 34 11
  2040 A 45-49 M Jose Luis Beltzer 10/03/1970 48 M Parana josebeltzer@hotmail.com  2:27:35 7:02 21 21512569 46 36 12
  2059 A 45-49 M Alfredo Magurno 02/28/1972 46 M Zapala fredymagu@yahoo.com.ar  2:30:18 7:09 21 22592396 51 39 13
  2057 A 45-49 M Santiago Cordiviola 10/29/1970 48 M Rosario sch47200@hotmail.com  2:31:25 7:12 21 21890182 53 41 14
  2049 A 45-49 M Jaime Dubner 12/03/1969 49 M Crespo jaimerd3@hotmail.com  2:37:42 7:31 21 20681464 58 44 15
  2013 A 45-49 M Hernan Norberto Gaitan 12/23/1971 47 M Ciudadela HERNAN@ALVEARMEDICALCENTER.COM  2:40:28 7:39 21 22706798 64 49 16
  2017 A 45-49 M Francisco Jose Stachuza 10/01/1973 45 M Santa Fe fstachuza@gmail.com  2:55:24 8:21 21 23427855 75 57 17



  2055 A 45-49 M Norberto Adrian Yori 11/14/1971 47 M Parana adrianyori@herrajesyori.com.ar  2:55:35 8:21 21 22342293 76 58 18
  2047 A 50-54 M Orlando Espindola 06/04/1966 52 M Santa Fe rocioespindola_12@hotmail.com  1:49:55 5:14 21 17422497 6 6 1
  2043 A 50-54 M Carlos Humberto Lopez 08/30/1968 50 M Tapalque edigonzalez820@gmail.com  1:54:17 5:26 21 20494010 10 9 2
  2068 A 50-54 M Jose Costantini 03/01/1965 53 M San Nicolas De Los A chelo1365@outlook.com.ar  2:05:18 5:58 21 17242020 18 16 3
  2050 A 50-54 M Alejandro Lopez 02/14/1964 54 M Florida alopez@delasalle.com.ar  2:10:59 6:14 21 16920068 28 24 4
  2042 A 50-54 M Jorge Hugo Alca—iz 11/27/1965 53 M Rosario ingeniria2008@yahoo.com.ar  2:38:28 7:33 21 17462030 59 45 5
  2046 A 50-54 M Walter Aguilar 02/06/1966 52 M Santa Fe walteraguilar07@hotmail.com  2:39:23 7:35 21 17515881 62 47 6
  2051 A 50-54 M Raul Alcides Surdel 05/03/1964 54 M Santa Fe PELADOBIS969@YAHOO.COM.AR  2:46:33 7:56 21 16389295 69 52 7
  2045 A 50-54 M Marcelo Mondino 09/02/1965 53 M Ciudad Autonoma De B mondino.marcelo@yahoo.com.ar  2:52:42 8:13 21 17623289 73 56 8
  2060 A 55-59 M Claudio Cinalli 08/31/1961 57 M Rosario cubanocinalli@gmail.com  2:06:11 6:00 21 14287698 20 18 1
  2076 A 55-59 M Miguel Angel Balsells 09/15/1962 56 M Parana balsellsmiguel@yahoo.com.ar  2:35:36 7:24 21 14949966 55 43 2
  2071 A 55-59 M Marcelo Enrique Beltrame 09/09/1961 57 M Rosario mamubeltrame@yahoo.com.ar  2:41:03 7:40 21 14287715 65 50 3
  2067 A 55-59 M Sergio Avero 08/24/1960 58 M Parana averoabogados@gmail.com  3:08:29 8:59 21 14148413 81 59 4
  2039 A 60-64 M Raul Valentin Vitali 07/05/1955 63 M Villa Constitucion raulvitali05@yahoo.com.ar  2:40:11 7:37 21 11672005 63 48 1
  2052 A 60-64 M Juan Miguel Acosta 10/06/1957 61 M Rosario suntzujuanacosta@hotmail.com  3:14:37 9:16 21 13255890 84 61 2
  2004 B 16-29 F Nieves Elisabet Rosset 03/23/1991 27 F Parana Nieves_185@hotmail.com  2:20:59 6:43 21 36273755 39 9 1
  2022 B 16-29 F Agustina Lucia Martinez 10/16/1990 28 F Rio Grande agumar90@hotmail.com  2:38:29 7:33 21 35441031 61 15 2
  2024 B 16-29 F Melisa Mendoza 01/09/1989 29 F Rosario melymendoza89@hotmail.com  2:53:08 8:15 21 33969902 74 18 3
  2069 B 16-29 F Mariana Oroño 10/10/1992 26 F Santa Fe marianalaurao@gmail.com  3:05:07 8:49 21 36000544 79 21 4
  2028 B 30-34 F Mariana De La Colina 04/10/1985 33 F La Rioja marianadelacolina@hotmail.com  2:08:24 6:07 21 31527337 24 4 1
  2036 B 35-39 F Victoria Marsero 01/15/1981 37 F La Plata victoriamarsero@hotmail.com  1:58:05 5:37 21 28289843 13 2 1
  2021 B 35-39 F Carolina Vanesa Soto 11/23/1980 38 F Zarate cvsoto80@hotmail.com  2:26:05 6:58 21 28268445 43 10 2
  2020 B 35-39 F Alejandra Vigetti 08/20/1980 38 F Esperanza almichil@hotmail.com  2:37:34 7:30 21 28205579 56 13 3
  2033 B 35-39 F Melina Santomero 07/14/1982 36 F Esperanza melisantomero@hotmail.com  2:37:34 7:30 21 29345883 57 14 4
  2001 B 40-44 F Analia Pascutto 11/13/1976 42 F Rosario analiapascutto@hotmail.com  1:50:49 5:17 21 25588140 8 1 1
  2063 B 40-44 F Marìa Scrimaglio 10/15/1976 42 F Granadero Baigorria mscrimaglio@yahoo.com.ar  2:13:45 6:22 21 25453540 29 5 2
  2087 B 40-44 F Mariana Berardo 07/11/1975 43 F Santa Fe mariberardo@yahoo.com.ar  2:16:50 6:31 21 24292704 35 6 3
  2074 B 40-44 F Verûnica Evangelina Villagra 10/30/1974 44 F Parana vevillagra@hotmail.com  2:19:59 6:40 21 24221206 38 8 4
  2083 B 40-44 F Lorena Martin 01/30/1978 40 F Parana Brendbrand95@gmail.com  2:28:28 7:04 21 26389368 49 12 5
  2064 B 40-44 F Laura Sanchez 05/15/1978 40 F Granadero Baigorria laurasanchez.seleccion@gmail.com  2:42:05 7:43 21 26355917 67 16 6
  2077 B 40-44 F Elena Palavecino 08/18/1977 41 F Parana helen_par16@hotmail.com  3:05:06 8:49 21 26150075 77 19 7
  2011 B 40-44 F Cintia Paola Consiglio 10/11/1975 43 F Rosario cconsiglio@santafe.gov.ar  3:07:07 8:54 21 24980069 80 22 8
  2086 B 45-49 F Maria Cecilia Miguel 08/19/1972 46 F Parana m.cecilia25m@gmail.com  3:05:07 8:49 21 22737391 78 20 1
  2044 B 50-54 F Patricia Caimer 05/29/1967 51 F Zarate pcaimer@yahoo.com.ar  2:07:23 6:04 21 17903447 22 3 1
  2082 B 50-54 F Maria Fatima Schefer 08/26/1965 53 F Parana mfschefer@hotmail.com  2:19:58 6:40 21 17481532 37 7 2
  2048 B 50-54 F Claudia Guerrero 05/18/1965 53 F Lima claudiaguerreromodas@hotmail.com  2:28:28 7:04 21 17409935 48 11 3
  2073 B 50-54 F Claudia Clembosky 07/11/1966 52 F Parana cclembosky@gmail.com  2:43:59 7:49 21 17850140 68 17 4
  2053 B 55-59 F Gabriela Gorrìa 12/09/1960 58 F Rosario ggorria@hotmail.com  3:13:13 9:12 21 14214888 83 23 1


